2
6

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.02.2006

           №  1
О принятии в собственность Москаленского муниципального района

движимого имущества

В соответствии с Уставом Москаленского муниципального района Совет Москаленского муниципального района решил:

1. Предложить Министерству имущественных отношений Омской области провести безвозмездное отчуждение движимого имущества (приложения № 1 - № 4 к настоящему решению) из собственности Омской области в собственность  Москаленского муниципального района.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района (Алешин Г.М.) принять в муниципальную собственность имущество, указанное приложениях № 1 - № 4 к настоящему               решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы, председателя Комитета по экономической политике и управлению             имуществом Алешина Г.М.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      В.И. Мосур

Приложение № 1
к решению Совета Москаленского муниципального района
от
 № ____________
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобилей, находящихся в собственности Омской области,

предлагаемых к безвозмездному отчуждению в собственность муниципального района

	№
п/п
	Марка, модель
	Балансовая принадлежность
	Год

изготовления
	Номер
двигателя
	Номер кузова
	Номер паспорта
транспортного средства
	Стоимость,
руб.

	1
	УАЗ-22069-04
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	50901815
	22060050215908
	73 MB 265152
	225 000

	2
	УАЗ-22069-04
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	50900478
	22060050110995
	73 MB 265139
	225 000

	3
	УАЗ-22069-04
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	50803760
	22060050215246
	73 MB 265146
	225 000

	4
	УАЗ -22069-04
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	50705335
	22060050212763
	73 MA 154528
	225 000

	5
	УАЗ-22069-04
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	50900406
	22060050215505
	73 MB 265148
	225 000

	6
	УАЗ - 22069-04
	Управление делами Правительства
Омской области
	2005
	50900030
	22060050215944
	73 MB 265150
	225 000

	7
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства
Омской области
	2005
	8251629
	2060923
	63 MB 687246
	139 000

	8
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	   8265519
	2063586
	63 MB 808536
	139 000

	9
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	8265411
	2063633
	63 MB 808534
	139 000

	10
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	8244852
	2059853
	63 MB 808538
	139 000

	11
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	8265302
	2063608
	63 MB 808535
	139 000

	12
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства
Омской области
	2005
	8265598
	2063756
	63 MB 808533
	139 000

	13
	ВАЗ-21053
	Управление делами Правительства Омской области
	2005
	8261713
	2062549
	63 MB 800283
	139 000

Приложение № 2

к решению Совета Москаленского муниципального района

             от ______________________ № ________________
ПЕРЕЧЕНЬ
оргтехники, находящейся в собственности Омской области,

предлагаемой к безвозмездному отчуждению в собственность муниципального района
	№

п/п
	Наименование
	Балансовая
принадлежность
	Технико-экономические характеристики, год выпуска
	Количество

штук
	Стоимость, руб., за 1 шт.

	1
	Компьютер Aquarius Std MS SC140
	Управление делами Правительства Омской области
	Case mATX 300W w/USB+sound front panel +w/fan/ MB i9I5G, 3PCI +8USB 2.0+RJ45,4xDDR 400/333 DIMM Sockets, GLAN/ CPU Celeron 2.8MHz 256k 533MHz w/cooler/DIMM 512 Mb
DDR 400MHz/ VINT/HDD 120 Gb Sata 7200rpm 8mb /DVD&CDRW/ FDD 3.5"/ SB/ Keyboard Aquarius/ Mouse Optical
PS/2 w/mouse pad/ MS Windows XP Pro RUS/ Kaspersky Anti-
Virus Соrp Suite Russian Edition 1 year base license;
Акустические колонки Genius SP-J06 PMPO-120w (1 комплект
· 2 штуки);
Архиватор WinRar Standard License (500-999);
Браузер файлов формата PDF Adobe Reader,
Файловый менеджер FAR File Manager 501-1000 User License; Пакет офисных программных продуктов Office 2003 Win32
Russian OLP A GOVT,
2005 год
	27
	27368,25

	2
	Монитор Aquarius TF1720D l7'LCD 12ms
	Управление делами Правительства Омской области
	2005 год
	27
	9316

	3
	Модем ZvXEL Omni 56k DUO
	Управление делами Правительства Омской области
	V 92./V.44 ext. modem (Rus), 2005 год
	13
	3175

	4
	Многофункциональное устройство Xerox WorkCentre РE114e
	Управление делами Правительства Омской области
	МФУ / A4/ 600x600 dpi/ 8MB/14 ст, 2005 год
	13
	8095

	5
	Источник бесперебойного питания Back-UPS ЕS
500VA
	Управление делами Правительства Омской области
	USB Data/DSL line surge protection Black, 2005 год
	27
	2896

	6
	Тонер-картридж XEROX WC PEL14e
	Управление делами Правительства Омской области
	2005 год
	28
	       1957

	7
	Термобумага для факса
	Управление делами Правительства Омской области
	2005 год
	70
	35

	8
	Дискеты Digitex (Картон)
	Управление делами Правительства
Омской области
	1 упаковка - 10 штук, 2005 год
	27
	61

	9
	Бумага A4
	Управление делами Правительства Омской области
	белизна 96%, 80г/м2, 1 упаковка - 500 листов, 2005 год
	130
	131

	10
	Диски Verbatim CD-RW
	Управление делами Правительства Омской области
	700МЬ 8х-12х, Cake Bоx 10, 1 упаковка -10 штук, 2005 год
	14
	237

	11
	Факс Panasonic KX-
FT902RU-B
	Управление делами Правительства Омской области
	Факс на термобумаге, 50 ном. память, монитор, черный, 2005
год
	13
	5059

	12
	Телефон Panasonic KX-TS2350
	Управление делами Правительства Омской области
	повтор номера, Flash, настен. крепеж, белый, 2005 год
	13
	342

Приложение № 3

к решению Совета Москаленского муниципального района
               от
_№

ПЕРЕЧЕНЬ
мебели, находящейся в собственности Омской области,
предлагаемой к безвозмездному отчуждению в собственность муниципального района
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая
принадлежность
	Технико-экономические
характеристики,
год выпуска
	Количество, штук
	Стоимость,
руб., за 1 шт.

	1
	Стол рабочий
	Управление делами Правительства Омской области
	140x80x75 мм, 2005 год
	26
	1934

	2
	Стол для переговоров
	Управление делами Правительства Омской области
	180x90x75 мм, 2005 год
	26
	3 769,5

	3
	Тумба
	Управление делами Правительства Омской области
	50x42x59 мм, 2005 год
	26
	2140

	4
	Гардероб
	Управление делами Правительства Омской области
	77x58x200 мм, 2005 год
	13
	3 867

	5
	Шкаф для бумаг
	Управление делами Правительства Омской области
	77x37x200 мм, 2005 год
	13
	3 605

	6
	Стул
	Управление делами Правительства Омской области
	2005 год
	195
	600

	7
	Шкаф металлический
	Управление делами Правительства Омской области
	158x47x40 мм, 2005 год
	13
	5 703

   Приложение № 4
к решению Совета Москаленского муниципального района
         от ________________
№ ___________
ПЕРЕЧЕНЬ
иного движимого имущества, находящегося в собственности Омской области,
предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность муниципальных образований
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая принадлежность
	Технико-экономические
характеристики, год выпуска
	Количество
ед.
	Стоимость,
руб., за 1 ед.

	1
	Информационный стенд
	Управление дедами Правительства Омской области
	760x1000 мм, пластик ПВХ
	13
	1650

	2
	Вывеска
	Управление делами Правительства Омской области
	500x700 мм, пластик ПВХ
	13
	675

	3
	Лампа настольная
	Управление делами Правительства Омской области

	26
	230

	4
	Флаг РФ
	Управление делами Правительства Омской области
	900x1350 мм
	13
	650

	5
	Флаг Омской области
	Управление делами Правительства Омской области
	900x1350 мм
	13
	650

	6
	Герб РФ
	Управление делами Правительства Омской области

	13
	400

	7
	Герб Омской области
	Управление делами Правительства Омской области

	13
	400

	8
	Набор канцелярский "Офисный"
	Управление делами Правительства Омской области
	15 предметов, черный
	26
	81,1

	9
	Скотч канцелярский
	Управление делами Правительства Омской области
	15 мм х 33 м.
	26
	3,51

	10
	Скотч упаковочный прозрачный "EXTRA"
	Управление делами Правительства Омской области
	50 мм х 66 м.
	26
	20,5

	11
	Штрих с кисточкой
"ВIС"
	Управление делами Правительства Омской области
	на спиртовой основе, 20 мл.
	26
	15,8

	12
	Маркеры водные "CENTROPEN"
	Управление делами Правительства Омской области
	набор 4 цвета
	13
	57,9

	13
	Дырокол "KW-TRIO"
	Управление делами Правительства Омской области
	на 16 листов с планкой
	13
	74,78

	14
	Степлер "KANCARO"
	Управление делами 11равительства Омской области
	№ 10, металлический серый
	13
	32,44

	15
	Скобы для степлера "KW-TRIO"
	Управление делами Правительства Омской области
	№10, 1 упаковка – 1000 штук
	7S
	2.17

	16
	Скрепки
	Управление делами Правительства Омской области
	28 мм никелированные, 1 упаковка – 100 штук
	26
	3,94

	17
	Скрепки
	Управление делами Правительства Омской области
	50 мм гофрированные, 1 упаковка – 50 штук
	26
	9,2

	18
	Клей силикатный
	Управление делами Правительства Омской области
	110 грамм
	26
	2,28

	19
	Клей карандаш "STANGER"
	Управление делами Правительства Омской области
	20  грамм
	26
	25,3

	20
	Кнопки "ВЕЛЕНТ"
	Управление делами Правительства Омской области
	I2 мм., I упаковка- 100 штук
	26
	4,66

	21
	Бокс с белой бумагой "РАНТИС"
	Управление делами Правительства Омской области
	9x9x5 см, черный
	26
	29,8

	22
	Ручка шариковая "CORVINA-WHT"
	Управление делами Правительства Омской области
	синяя
	260
	3.03

	23
	Карандаш с резинкой "BOOM"
	Управление делами Правительства Омской области

	260
	0,78

	24
	Конверт ЕВРО
	Управление делами Правительства Омской области
	110x220 мм, силикон
	1300
	0,64

	25
	Корзина для бумаг "СТАММ"
	Управление делами Правительства Омской области
	9 литров, черная
	13
	32.2

	26
	Лоток для бумаг "СТАММ"
	Управление делами Правительства Омской области
	на металлических стержнях тройной, черный
	26
	174

	27
	Папка архивная
	Управление делами Правительства Омской области
	картон, 7,5 см., 4 шнурка, синяя
	65
	26,4

	28
	Папка конверт
	Управление делами Правительства Омской области
	с кнопкой, А 4
	130
	5,37

	29
	Скоросшиватель
	Управление делами Правительства Омской области
	картон белый мелован., 340 го.
	130
	4

	30
	Папка
	Управление делами Правительства Омской области
	картон с завязками, 340 гр.
	130
	5,3

	31
	Подставка для календаря и ручек "СТАММ"
	Управление делами Правительства Омской области
	черная
	13
	35,1

	32
	Календарь перекидной 2006 "ВРЕМЕНА ГОДА"
	Управление делами Правительства Омской области
	4 краски
	13
	25.7

	33
	Ежедневник
	Управление делами Правительства Омской области
	А 5 датированный Б/В синий Б/Б
	13
	51,14

	34
	Резинка для стирания "KOН-I-NOOR"
	Управление делами Правительства Омской области

	13
	2,19